

GRUPO GASOLINERO TH SA DE CV

P01731 / RFC GGT030211DL1
CARRETERA TEPOJACO TEMASCALAPA, No. 79
TEPOJACO
TIZAYUCA, HIDALGO
C.P. 42810, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.	W 47659
FOLIO FISCAL	de4fce68-489e-4d44-a229-50bfb0c0ae08
LUGAR DE EXPEDICION	43810

FECHA: 2022-09-22 HORA: 09:09:24	R.F.C.: AME170807963	USO CFDI: G03 Gastos en general
----------------------------------	----------------------	---------------------------------

CLIENTE: 73240 AVIGRUPO MEXICO, SA DE CV AV EJERCITO NACIONAL 769 TORRE PISO 9-C GRANADA MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO,México,C.P. 11520

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
14.0910	LTR Litros	PL1731/EXP/ES/2015-15514080	15101514	32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS	\$18.420306	\$259.56	\$0.00

Factura s/nota(s) : 1551408-0

Sello Digital del Emisor:
IEhJ+oaG8IGWJS7YiPV1tXZFu4pLB3SeTZreGCabQ1m+5x9QukcDqlbm3oE2ALDPP0NN0yg1QZhjUNoQxWm7NNCwCkSnZkhlmGLJalvkrUz4T34LFLCQIhEJ+vP7ISSbeeDYB28nyeEan+X3dYG27os8+HmBnrjMld5GkmQjXgTf5RGJ6XktYVTrDLcJzdGu52IOz7Whl+A5rArKiA/oUHRLL9wuxs45TAQ8fyfZdFR0jQs0H4s2Lp0cjin/GKiMzUaAqZ3dn6UZb6LMx9kvlydpnEk+NQh5rg9trb140I2OD3zKpyNgToqYsSA67fkpAKiBIY5kUYJs2I9CZY4MfKA==

Sello del SAT:
EE5PCAZuA0ulk9BMMmSJNefiWBCsQDS4TyFwDe3Jb+aZcpipjPwGqzK8oeSnF24k4lv8QChJKJAILtiDdI3HXmUWtN+HcgppQtNL+X9qHsBiN0IGnNuXFLRa6imP6/uzBoRBF5aL6Ojig1UdKofTm8x7vk3heJu4c2Wb97q134ybJMn1ODJ+9NrVvheZZ9Jk+hyNRxwRN0JeLJd4ysEJ6/foxh2Sibrrs2ye60WptHMZwWQOJh25qJfi6tkCSyibGKecqBm5MTuUs4Tcqh9a+Go5h/DM5R3noC2d6mKTDxSdji8Jil9eD++JII+RhX3h8SSUyKakoyGWYvJGoljPw==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
||1.1|de4fce68-489e-4d44-a229-50bfb0c0ae08|2022-09-22T09:09:28|EDI101020E99||IEhJ+oaG8IGWJS7YiPV1tXZFu4pLB3SeTZreGCabQ1m+5x9QukcDqlbm3oE2ALDPP0NN0yg1QZhjUNoQxWm7NNCwCkSnZkhlmGLJalvkrUz4T34LFLCQIhEJ+vP7ISSbeeDYB28nyeEan+X3dYG27os8+HmBnrjMld5GkmQjXgTf5RGJ6XktYVTrDLcJzdGu52IOz7Whl+A5rArKiA/oUHRLL9wuxs45TAQ8fyfZdFR0jQs0H4s2Lp0cjin/GKiMzUaAqZ3dn6UZb6LMx9kvlydpnEk+NQh5rg9trb140I2OD3zKpyNgToqYsSA67fkpAKiBIY5kUYJs2I9CZY4MfKA==|00001000000506267356||

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:
(Trescientos pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminación 7556)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL	\$259.56
I.V.A. 16.00%	\$40.44
TOTAL	\$300.00